А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2024                                                         № 1060

г.Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Нововоронеж от 11.10.2023 №1055

«Об утверждении положения и состава

межведомственной комиссии по

обеспечению безопасности

дорожного движения»

        Руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город

Нововоронеж, в целях актуализации состава комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения, администрация городского округа город

Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа  город

Нововоронеж от 11.10.2023 №1055 «Об утверждении положения и состава

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»

следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при администрации городского округа город

Нововоронеж» изложить в следующей редакции:

«Председатель Комиссии:

Ефименко Р.В. – глава администрации городского округа город

Нововоронеж;

Заместитель председателя Комиссии:

Жегульский Ю.И. – заместитель главы администрации городского округа

город Нововоронеж;

Секретарь Комиссии:

Ерина Е.С. – инженер 2 категории отдела жилищно - коммунального

хозяйства, благоустройства, содержания территорий и автодорог администрации

городского округа город Нововоронеж;

Члены Комиссии – основной состав:

Куликов Д.В. – начальник ОМВД России по городскому округу город

Нововоронеж (по согласованию);

Машков В.Н. – начальник ОГИБДД ОМВД России по г. Нововоронеж (по

согласованию);

Иванов М.С. – первый заместитель главы городского округа город

Нововоронеж (по согласованию);

Авдеева С.В. – и.о. начальника отдела жилищно - коммунального хозяйства,

благоустройства, содержания территорий и автодорог администрации городского

округа город Нововоронеж;

Бурданцев А.В. – директор ООО «Благоустройство» (по согласованию);

Сухова С.С. – начальник отдела потребительского рынка и

предпринимательства администрации городского округа город Нововоронеж;

Прядкин А.Н. – начальник СО № 14 ФГКУ «Специальное управление» ФПС

№ 72 МЧС России (по согласованию);

Колокольчева Е.С. – и.о. начальника отдела архитектуры и

градостроительства администрации городского округа город Нововоронеж;

Гончаров Р.В. – депутат Нововоронежской городской Думы (по

согласованию);

Москаленко А.Т. – депутат Нововоронежской городской Думы (по

согласованию);

Волутаев В.Н. – начальник ТРЦ филиала АО «Концерн Росэнергоатом»

«Нововоронежская атомная станция» (по согласованию);

Мельников Р.В. – главный инженер Юго-Восточной Дирекции

инфраструктуры Воронежской дистанции пути (по согласованию);

Никонов Е.В. – инженер транспортного цеха филиала АО «Концерн

Росэнергоатом» «Нововоронежская атомная станция» (по согласованию);

Весельев А.В. - заместитель генерального директора по автотранспорту ООО

«Нововоронежская АЭС-Авто» (по согласованию);

Строгонов А.А. - руководитель МБУ «Аварийно-спасательный центр».

Члены Комиссии – запасной состав:

Нетяга Н.Н. – глава городского округа город Нововоронеж (по

согласованию);

Толкачёв В.Д. – государственный инспектор дорожного надзора отдела

ГИБДД ОМВД России по г. Нововоронеж (по согласованию);

Егоров Р.В. – заместитель начальника ОМВД России по г. Нововоронежу (по

согласованию);

Строганов Р.А. – заместитель начальника пожарно-спасательной части

№ 14 по охране филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Нововоронежская АЭС»

ФГКУ «1 ОФПС по Воронежской области» (по согласованию);

Забудько М.Ю. – начальник 27 ПСЧ 1ПСО (по согласованию);

Савченко Л.Л. – депутат Нововоронежской городской Думы (по

согласованию);

Казьмина О.В. – экономист 2 категории отдела потребительского рынка и

предпринимательства администрации;

Насонов Д.А. – начальник цеха благоустройства ООО «Благоустройство» (по

согласованию);

Шамрай С.В. – начальник отдела охраны труда ООО «Нововоронежская

АЭС-Авто» (по согласованию);

Ишков Г.Г. – депутат Нововоронежской городской Думы (по согласованию);

Гридчин Н.А. – мастер дорожный Юго-Восточной Дирекции

инфраструктуры Воронежской дистанции пути (по согласованию);

Чашкин С.В. – заместитель начальника СО № 14 ФГКУ «Специальное

управление» ФПС № 72 МЧС России (по согласованию);

Сахаров Д.К. - архитектор 1 категории отдела архитектуры и

градостроительства администрации городского округа город Нововоронеж.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа  город

Нововоронеж».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов

местного самоуправления городского округа  город Нововоронеж».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Нововоронеж

Жегульского Ю.И.

Глава администрации                                                                                 Р.В. Ефименко